
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO ze dne 7. 1. 2019

Název: Městská část Praha - Lysolaje
IČO: 00231207
DIČ: 0200231207
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje, 165 00
Zástupce: Ing. Dana Malečková, starostka

(dále jen „Objednatel“)

a

Společnost: knesl kynčl architekti s.r.o.
[čo: 47912481
DIČ: CZ47912481
Sídlo: Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno
Zástupce: doc. Ing. arch. ]akub Kynčl, Ph.D., jednatel
Zápis v OR, sp.zn.: C 10048 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

1.1.

1.2.

1.3.

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 1. 2019
(dále jen „Dodatek“)

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 7. 1. 2019 smlouvou o dílo (dále jen „Smlouva“), na
základě které se  Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo spočívající ve
zpracování projektové dokumentace na akci „Nová radnice Lysolaje,“ (dále jen
„Dílo"j. PodrObná specifikace a podmínky provádění Díla jsou uvedeny ve
Smlouvě .

Smluvní strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým
počátečním písmenem mají stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto Dodatku,
pokud není v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak.

Smluvní strany prohlašují, že v průběhu provádění Díla byl Zhotovitel s ohledem
na objektivní okolnosti nucen provést práce a vynaložit náklady, které nebyly
zohledněny ve Smlouvě za účelem řádného provedení Díla s tím, že uvedené více



1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

práce nejsou zohledněny vceně  za provádění Díla. Vícepráce dle předchozího
odstavce jsou uvedeny vdokumentu Výkaz víceprací, který tvoří přílohu č. 1
tohoto Dodatku (dále jen „Výkaz víceprací“].

Smluvní strany se  dále dohodly na méněpracích spočívajících v tom, že  Zhotovitel
nebude vykonávat autorský dozor dle Smlouvy. Objednatel konstatuje, že není
zřejmé, vjakém období bude stavba dle Díla realizovaná a nelze vtuto chvíli
definovat požadavky na výkon autorského dozoru. Z uvedeného důvodu nelze po
smluvních stranách spravedlivě požadovat, aby se zavázaly kposkytnutí/přijetí
plnění výkonu autorského dozoru dle  Smlouvy.

2 .  Předmět Dodatku

Na základě tohoto Dodatku smluvní strany navyšují cenu Díla dle Smlouvy, a to o
cenu víceprací uvedenou ve Výkazu víceprací. Cena víceprací dle  Výkazu víceprací
činí 280.131 Kč, bez DPH.

Smluvní strany si sjednávají, že předmětem Díla nebude výkon autorského dozoru,
kdy z uvedeného důvodu smluvní strany bez náhrady odstraňují odst. 3.6., 4.6., 5.6.
Smlouvy s tím, že číslování odstavců ve Smlouvě se nemění. Smluvní strany dále
ruší přílohu č. 2 Smlouvy. S ohledem na úpravu předmětu plnění Díla, smluvní
strany konstatuji, že došlo ke snížení ceny Díla o částku ve výši 234.000 Kč, bez
DPH.

S ohledem na uvedené smluvní strany upravují celkovou cenu Díla dle Smlouvy na
částku ve výši 1.990.131 Kč, bez DPH, kdy cena Díla s e  skládá z ceny Díla dle čl. 5
Smlouvy a ceny víceprací dle Výkazu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku, a úpravu předmětu Díla, odstraněním výkonu autorského dozeru a s tím
související snížení ceny Díla.

Vyjma ujednání dle předchozích odstavců zůstávající ostatní ustanovení Smlouvy,
VUV!ve znění pozde151ch dodatků, nedotčena.

3 .  Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 '  _
stejnopis.

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen postupem podle zák. č.
340 / 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, uveřejnit tento Dodatek v registru smluv, který je veden Ministerstvem
vnitra, a s jeho uveřejněním podpisem tohoto Dodatku vyslovují souhlas.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto
Dodatku, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho

2



obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle,
dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

3.4. Přílohy Dodatku jsou následující:

Příloha č. l :  Výkaz vícepráce.

V Lysolajích dne V Brně dne 1 “Ž ' utL

Objednatel: Zhotovite

Městská část Praha — ysolaie knesl kynčl alích'iíekti .r.o.
Ing. Dana Malečková, starostka doc. Ing. arch. ]akub Kynčl, Ph.D., jednatel



KM'EťBFJC—JMYN VÝKAZ ZA VÍCEPRÁCE

akce: REVITALIZACE uuce STARODVORSKÁ objednatel: MČ Praha - Lysolaje
obdobi: ml  2018 - lv ! 2022 č. zakazky:

dodavatel: knesl kynčl architekti s.r.o.
č. zakázky: 00656__40 “

ozn. datum položka komentář ::Šie: 5122213; cena [Kč]

01 IX 12018 geodetické zaměření podklad pro projekt - - 18 000 Kč

02 | 12019 nárůst objemu - zvětšení suterénu nefakturováno - - ..

03 IV 1 2020 změna zadání křižovatky 33:1 ŠÉŽÉZLĚHŽÉŽÉU“ská - - 24 800 Kč
04 VIII ! 2019 geologický průzkum (Mgr. Lešner) podklad pro projekt - - 32 000 Kč
05 X / 2019 radonový průzkum podklad pro projekt - - 2 100 Kč

06 2019-2020 stanoviska správců rr k existenci sítí šéfa'nfěůfzg'fgágígťstšmku - - 3 544 Kč
07 V 12020 stanovisko NIPI \: rámci projednávání DUSP - - 537 Kč

na |x12ozo rozšíření řešeného území mes' kynčl Whitem ' ' 42 500 Kč
dopravni řešení - Ing. Vejražka - - 63 400 Kč

_ koordinace (DUR+DPS) 8,05 650 Kč 5 200 Kč
09 X I 2020 přeložka veřejného osvětlení

projekt VO (DUR + DPS) - - 20 000 Kč
10 x ! 2020 světelně-technická studie denní osvětlení pobytových místností - - 19 500 Kč
11 IX ! 2021 přeložka VN, NN, slaboproudu (DUR) koordinace 12,0 650 Kč 7 800 Kč

koordinace 11,0 650 Kč 7 150 Kč

ASŘ - - 3 200 Kč
ZTI+ÚT - - 11 500 Kč

12 IV _, 202.2 aktualizace rozpočtu + oddělení silnoproud ' " 6 000 Kč
městské policie slaboproud - - 2 000 Kč

MaR - - 1 200 Kč
VZT - - 1 200 Kč

rozpočet - - 8 500 Kč

cena celkem bez DPH 280 131 Kč

[,e/omg, 2442 2027. -

za objednatele

místo a datum místo .a datum

mmm-mu... limlllůiú | seznamu:-_ ! www | +421154159213“ lriloůhul-lqndmm lmjmeil-lqndoom
it:-47mm | plemenným | mii-mamanauncm'rm | WWW 1 mmmmmimmm




